2025年北京市高级专业技术资格评审结果公示

第7号

北京市工程技术系列（给水排水）高级专业技术资格评审委员会于2025年9月18日召开会议

，鲍磊等111人（名单附后）通过了高级工程师专业技术资格评审。根据《北京市职称评审管理

暂行办法》（京人社事业发〔2020〕12号）的规定，经复核，现予以公示。

公示日期：2025年11月12日—2025年11月18日

评审服务机构：北京市水务局

联系电话：65776781

附：评审通过人员名单

北京市高级专业技术资格评审委员会

2025年11月12日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

鲍磊
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

蔡丽
北京市建筑设计研究院股份有限
公司

高级工程师

柴志龙
北京城建设计发展集团股份有限
公司

高级工程师

陈昆 北京市昌平区排水服务中心 高级工程师

陈筱松
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

崔青松
北京城建设计发展集团股份有限
公司

高级工程师

崔志民 北京市城乡建筑设计院有限公司 高级工程师

戴建伟 北京建工集团有限责任公司 高级工程师

邓春晖 北京顺义自来水有限责任公司 高级工程师

丁洋 北京建工土木工程有限公司 高级工程师

董沫
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

范学研
北京市自来水集团良泉水业有限
公司

高级工程师

封博
北京市城美绿化设计工程有限公
司

高级工程师

高继学
北京京西门城基础设施投资建设
有限公司

高级工程师

郭东进 北京市水务规划研究院 高级工程师

郭京 北京合顺通市政工程有限公司 高级工程师

郭霞 北京城市排水集团有限责任公司 高级工程师

郭洋
北京城建交通设计研究院有限公
司

高级工程师

韩卫强
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

郝京徽
北京城建设计发展集团股份有限
公司

高级工程师

何金胜
北京市自来水集团禹通市政工程
有限公司

高级工程师

何珊 中国国际贸易中心股份有限公司 高级工程师

贺赟 北京城市排水集团有限责任公司 高级工程师

侯英龙 北京市大兴区建设集团有限公司 高级工程师

胡宁沙
中国核电工程有限公司（由浙江
科路核工程服务有限公司北京科
技分公司派遣）

高级工程师

惠全
北京亦庄国际人力资源有限责任
公司

高级工程师

姜丹丹 泛华建设集团有限公司 高级工程师

康昀 北京水星环境有限公司 高级工程师

李德祥 北京水星环境有限公司 高级工程师

李东辉 北京城市排水集团有限责任公司 高级工程师

李芳 北京建工一建工程建设有限公司 高级工程师

李昊
北京市自来水集团禹通市政工程
有限公司

高级工程师

李剑屏
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

李鹏飞 北京城市排水集团有限责任公司 高级工程师

李日曦
北京北方华创微电子装备有限公
司

高级工程师

李素梅
北京清华同衡规划设计研究院有
限公司

高级工程师

李天宇
北京首创生态环保集团股份有限
公司

高级工程师

李昕
北京市建筑设计研究院股份有限
公司

高级工程师

李扬
北京市市政三建设工程有限责任
公司

高级工程师

李永丽 北京市顺政市政设计有限公司 高级工程师

刘凡
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

刘嘉晖 北京北排建设有限公司 高级工程师

刘培 北京市工业设计研究院有限公司 高级工程师

刘爽
北京博汇特环保科技股份有限公
司

高级工程师

刘婉平
北京市建筑设计研究院股份有限
公司

高级工程师

刘文静 大地工程开发（集团）有限公司 高级工程师

刘屹坤 北京城市排水集团有限责任公司 高级工程师

吕冠英
北京市房山区水务局长阳地区供
排水管理所

高级工程师

马乐 北京城乡建设集团有限责任公司 高级工程师

毛天广
北京城建设计发展集团股份有限
公司

高级工程师

孟凡星 北京清华长庚医院 高级工程师

孟少伟 北京圆之翰工程技术有限公司 高级工程师

齐延斌
北京禹冰水利勘测规划设计有限
公司

高级工程师

齐轶昆
北京市自来水集团有限责任公司
管网管理分公司

高级工程师

任永梅
北京市建筑设计研究院股份有限
公司

高级工程师

申杰 北京通州投资发展有限公司 高级工程师

沈文华
北京城建设计发展集团股份有限
公司

高级工程师

生亚洁 北京九洋环宇建筑工程有限公司 高级工程师

石璞玉
海若斯（北京）环境科技有限公
司

高级工程师

孙明臣 北京市政建设集团有限责任公司 高级工程师

唐英
北京优奈特能源工程技术有限公
司

高级工程师

田梦迪
建设综合勘察研究设计院有限公
司

高级工程师

田雨
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

佟怿维
北京市自来水集团有限责任公司
管网管理分公司

高级工程师

王长兴 北京北排建设有限公司 高级工程师

王东 北京首钢国际工程技术有限公司 高级工程师

王刚
北京城建设计发展集团股份有限
公司

高级工程师

王宏伟 北京泰宁科创集团股份有限公司 高级工程师

王剑秋
北京首创生态环保集团股份有限
公司

高级工程师

王帅
北京城建设计发展集团股份有限
公司

高级工程师

王慰 北京城市排水集团有限责任公司 高级工程师

王瑜 中国新兴建筑工程有限责任公司 高级工程师

王玥
北京市自来水集团有限责任公司
第九水厂

高级工程师

王志强
上海联创设计集团股份有限公司
北京分公司

高级工程师

吴晓甜 北京首创智能生态科技有限公司 高级工程师

吴宇涵 北控水务（中国）投资有限公司 高级工程师

席广朋
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

谢春雨 北京城建集团有限责任公司 高级工程师

徐海洲
北京禹冰水利勘测规划设计有限
公司

高级工程师

徐钊
北京博汇特环保科技股份有限公
司

高级工程师

许亚军
北京城建设计发展集团股份有限
公司

高级工程师

严玉林 北京市水科学技术研究院 高级工程师

杨春松 北京诺和兴建设工程有限公司 高级工程师

杨福天 北京城市排水集团有限责任公司 高级工程师

杨恒杰 北京市大兴区建设集团有限公司 高级工程师

杨鹏 北京焕发管道修复有限公司 高级工程师

杨巧云
北京东方慧博人力资源顾问股份
有限公司派遣到中国石油工程建
设有限公司北京设计分公司

高级工程师

杨慎华 信开环境投资有限公司 高级工程师

杨志文
北京市建筑设计研究院股份有限
公司

高级工程师

尹怀庆 北京燕龙供水有限公司 高级工程师

袁野
清华大学建筑设计研究院有限公
司

高级工程师

张超
北京市石景山区机关事务管理服
务中心

高级工程师

张海龙
北京住总集团有限责任公司土木
工程建设总承包部

高级工程师

张海跃
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

张乐一 北京河沐生态科技有限公司 高级工程师

张庆华
北京住总集团有限责任公司土木
工程建设总承包部

高级工程师

张桐
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

张欣蕊
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

赵丹 北京城市排水集团有限责任公司 高级工程师

赵海波
苏州天沃科技股份有限公司北京
分公司

高级工程师

赵宁 北京北排建设有限公司 高级工程师

赵升泉
北京市建筑设计研究院股份有限
公司

高级工程师

赵伟业
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

赵云鹏
北京市自来水集团禹通市政工程
有限公司

高级工程师

赵泽舟 北京建工集团有限责任公司 高级工程师

郑杰
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

仲航
北京北排水务设计研究院有限公
司

高级工程师

周波
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

朱维
北京国环清华环境工程设计研究
院有限公司

高级工程师

朱晓东
北京城建北方设备安装有限责任
公司

高级工程师

宗倪 北京城市排水集团有限责任公司 高级工程师